
物品H.30 813 午前10時20分 平成30年度保育所・幼稚園備品購入 平成30年 9月14日 早稲田保育所 他 子育て支援課

平成30年 7月19日(木)平成30年 7月19日(木)平成30年 7月19日(木)平成30年 7月19日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



委託

H.30 472 午前10時00分

進徳・早稲田認定こども園（仮称）増築工事

実施設計業務委託

8,500,000円 平成30年12月21日

鯖江市　長泉寺町1丁目

地係

子育て支援課 委託

H.30 632 午前09時55分 平成30年度農道橋定期点検業務委託 6,098,519円 平成30年12月 7日 鯖江市 市内一円 地係 土木課

平成30年 7月19日(木)平成30年 7月19日(木)平成30年 7月19日(木)平成30年 7月19日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分


